Projekt
Uchwalta................. 12020
Rady Gminy taczna

zdnia....... czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budzetu Gminy tgczna na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(‘tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z pdzn. zm), w zwigzku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1
pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekstjedn. Dz. U.

22019 r. poz. 869 z p6zn. zm.), Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 146 944,00 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1
do niniejszej uchwaty. Plan dochoddw po zmianie wynosi 27 430 500,16 zt.

§ 2. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 156 489,99 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 2
do niniejszej uchwaty. Plan wydatkOw- po zmianie wynosi 27 948 046,15 zt.

§ 3. Zmienia sie zapisy 8§ 3 uchwaty budzetowej, ktory otrzymuje brzmienie: ,, 8 3. Ustala sie
deficyt budzetu gminy w wysokosci 517 545,99 zi, ktory zostanie sfinansowany
przychodami pochodzacymi z : 1) kredytow- w kw-ocie 508 000 zt., 2) niewykorzystanych
Srodkdéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu ,wynikajgcych z rozliczenia
dochodow- i wydatkow nimi finansowanych zw-igzanych ze szczeg6lnymi zasadami
wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach oraz wynikajgcych
z rozliczenia Srodkdw okreslonych w art. 5 ust.l pkt 2 i dotacji na realizacje programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkéw w kwocie 9 545,99 zt.”

§ 4. Zmienia sie zapisy § 3 A uchwaty budzetowej, ktory otrzymuje brzmienie: ,, 8 3A Ustala
sie: 1) t3czng kwote planowanych przychoddéw w wysokosci 1317 545,99 zt, 2) t3czng
kwote planowanych rozchoddw budzetu w wysokosci 800 000 zt - z tytutow
wymienionych w zatgczniku nr 5 do niniejszej uchw-aty.”

8 5. Aktualizuje sie zatgcznik nr 3, nr 4, nr 5, nr 10 do uchw-aty budzetowej zgodnie
z zakgcznikiem nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 do niniejszej uchwaty.

8 6. Wykonanie Uchwaty powierza sie Wojtowi.

8 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku

Urzedowym Wojewddztwa Swietokrzyskiego .



Dziat Rozdziat

700

758

801

852

921

70005

75801

80101

80103

80195

85213

92195

8

0690
0920

2920

0830

0970

2057

2059

2910

6257

6259

Zalgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr........ /2020

DOCHODY

Tresc¢
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wptywy z ré6znych optat
Wplywy z pozostatych odsetek

ROZNE ROZLICZENIA

Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek
samorzgdu terytorialnego

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

OSWIATA 1WYCHOWANIE

Szkotly podstawowe

Wplywy z ustug

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Wptywy z réznych dochodow

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe w ramach programoéw tinansowanych z udziatem
srodkoéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

POMOC SPOLECZNA

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji
spotecznej

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

KULTURA 10CHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostata dziatalnosé
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udzialem

srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem
srodkoéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego

Rady Gminy taczna
zdnia...... 2020 r.

Kwota
dochodow

400,00
400,00
200,00

200,00
-23 356,00

-23 356,00
-23 356,00
21 000,00
1 000,00

1 000,00
20 000,00
20 000,00
0,00

601,12

-601,12
2 000,00

2 000,00

2 000,00
71 100,00
71 100,00

66 700,00

4 400,00
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Zatgcznik Nr 1
do Uchwaly Nr........ /2020
Rady Gminy taczna

— zdniar....20,
GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA 30 000,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00
Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw 30 000,00
KULTURA FIZYCZNA 45 800,00
Zadania z zakresu kultury fizycznej 45 800,00
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego 45 800,00

Ogotem zwiekszenie dochodéw 146 944.00



Dziat Rozdziat

750
75022
754
75404
801
80101
80103
80104
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Wydatki *
Tresé

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Komendy wojewo6dzkie policji

Wydatki majgtkowe

OSWIATA | WYCHOWANIE

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dotacja na zadania biezgce

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
Oddziaty przedszkolne w szkotach

Dotacja na zadania biezace

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadah
Przedszkola

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
Dowozenie uczniéw do szkot

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
Pozostata dziatalnos¢

Wydatki zwigzane z realizacja statutowych zadanh
Wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i3
Wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkow, o ktéorych mowa w art. 5 ust.1 pkt2 i3
POMOC SPOLECZNA

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektdre sSwiadczenia z
pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczgce
w zajeciach w centrum integracji spotecznej
Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan
GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki zwigzane z realizacjg statutowych zadan

Oswietlenia ulic,placéw i drég

Wydatki majgtkowe, na programy finansowane z
udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2i3

Ogoétem zwiekszenie wydatkéw

Zatacznik nr 2

do Uchwaly Nr.......... /2020
Rady Gminy tgczna
zdnia...... 2020 roku

Kwota
wydatkow

19 000,00

19 000,00

19 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

70 489,99
87 544,00
-23 356,00
120 000,00

-9 100,00
8 300,00
48 300,00
-40 000,00
-3 000,00
-3 000,00
-30 000,00
-30 000,00
-2 000,00
-2 000,00
9 645,99
-900,00

9 830,42

715,57

2 000,00

2 000,00

2 000,00
45 000,00

30 000,00
30 000,00

15 000,00

15 000,00

156 489,99



Lp Dziat Rozdz.

H ~7~~T-~
1. 700 70095
2. 801 80195
3. 900 90001
4. 900 90015
5. 852 85295
Ogotenl

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2020 roku

Nazwa przedsiewziecia

4

Kompleksowa termomodernizacja budynku
Szkoly Podstawowej w miejscowosci
Zalezianka

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

Rozw6j kompetencji cyfrowych w szkotach
podstawowych z terenu Gminy tgczna

wydatki biezgce
wydatki majatkowe

Rozbudowa istniejgcej oczyszczalni $ciekow
w Kamionkach wraz z modernizacjg czesci
osadowej

wydatki biezace

wydatki majatkowe

Redukcja emisji C02 poprzez kompleksowag
wymiane oswiatlenia ulicznego na terenie

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

Wspieramy rodziny w gminie Lgaczna
wydatki biezgce

wydatki majatkowe

Razem wydatki majgtkowe

Razem wydatki biezace

taczne
nakiady
finansowe

5

847 029,00

847 029,00
397 408,00

397 408,00
0,00

11 462 000,00

0,00
11 462 000,00

1528 857,00

0,00
1528 857,00
1976 114,00
1976 114,00

13 837 886,00
2373 522,00
16 211 408,00

rok
budzetowy
2020 dOChOdy
(7+8+10+11) wiasne jst
6 7
847 029,00 44 251,00
847 029,00 44 251,00
46 897,99 1 000,00
46 897,99 1000,00
3 117 424,00 762 276,00
0,00
3 117 424,00 762 276,00
1528 857,00 15 000,00
0,00
1528 857,00 15 000,00
475 355,00 0,00
475 355,00
5493 310,00 821 527,00
522 252,99 1 000,00
6 015 562,99 822 527,00

Planowane wydatki

w tym Zrédta finansowania

w tym:
) dotacje i
‘Sroedzyycg’k: $rodki
. krgdyty  zaciagniete pochodzg
i pozyczki  pa realizacje cez
zadaniapod innych
refundacje sr.x
wydatkow
8 9 10
0,00 0,00 84 503,00
84 503,00
0,00 0,00 1523,57
1523,57
254 911,00 0,00 0,00
254 911,00
253 089,00 0,00 0,00
253 089,00
0,00 0,00 38 124,00
38 124,00
508 000,00 0,00 84 503,00
0,00 0,00 39 647,57
508 000,00 0,00 124 150,57

Zatacznik nr 3

do Uchwaly Nr....... /2020
Rady Gminy tgczna
zdnia........ 2020r.

Srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

11

718 275,00

718 275,00
44 374,42

44 374,42

2 100 237,00

2 100 237,00

1260 768,00

1260 768,00
437 231,00
437 231,00

4 079 280,00
481 605,42
4 560 885,42

Jednostka
org.
realizujgca
zadanie lub
koordynujaca
program

12

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy



Lp. Dziat
[ 2
1 600
2 600
3 700
4 754

Ogotem

Rozdz.

60016

60016

70095

75404

rok
Nazwa zadania inwestycyjnego budzetowy
2020
(6+7+9+10)
Pr.Z(.abudow'a .dr09| gm|nr?ej w 35 000
miejscowosci Jasle- projekt
Przebudowa drogi gminnej nr 1516005
o - . . 15 000
w miejscowosci Podtazie- projekt
B.ud.owa.parklngu przy budynku 70 000
biblioteki
Woplata na panstywowy fundusz celowy-
. L 20 000
zakup radiowocu osobowego dla policji
140 000

Zalgcznik Nr 4
do Uchwaly Nr
Rady Gminy Laczna

Planowane wydatki
w tym zrédia finansowania

wtym: Jednostka org.
kgid)étz)ll(i' dotacje i Srodki realizujgca zadanie
dochody kredyty zacﬁagﬁiete na Srodki wymienione  lub koordynujaca
wiasne jst i pozyczki realizacje pochodzace wart.5ust. 1 program
zadania pod Z innych Zr.* pkt 2i3 Ufp
refundacje -
wydatkow
6 7 8 9 10 u
35 000 Urzad Gminy Lgczna
15 000 Urzad Gminy tgczna
70 000 Urzad Gminy taczna
Komenda
20 000 Wojewddzka Policji
140 000 0 0 0 0 X



Lp.

4.1

© 0N

11.

11

4.1

Przychody i rozchody budzetu w 2020 r.

Tresé

Przychody ogoétem:
Kredyty i pozyczki

Kredyty
Kredyty zaciggniete w zwigzku z umowg zawartg z
podmiotem dysponujgcym Srodkami pochodzgcymi z
budzetu U.E.
Pozyczki
Pozyczki na finansowanie zadan realizowanyz
udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu U.E
Papiery wartosciowe ( obligacje) ktérych zbywalnosé
jest ograniczona

Papiery wartosciowe ( obligacje) ktérych zbywalno$¢
jest ograniczona, emitowane w zwigzku z umowg
zawartg z podmiotem dysponujgcym sSrodkami
pochodzacymi z budzetu U. E

Papiery wartosciowe ( obligacje) dopuszczone do
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla ktorych
istnieje ptynny rynek wtorny
Nadwyzka z lat ubiegtych
Wolne srodki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p
Sptata pozyczek udzielonych
Przelewy z rachunku lokat
Prywatyzacja majatku j.s.t
Przychody wynikajgce z rozliczen srodkéw
okre$lonychw art. 5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych Srodkéw

Rozchody ogétem:
Spiaty kredytow
Splaty kredytéw zaciggnietych w zwigzku z
zawarciem umowy z podmiotem dysponujgcym
srodkami pochodzgcymi z budzetu U. E
Splaty pozyczek
Spilaty pozyczek na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu U. E
Wykup obligacji komunalnych, ktérych zdolnos¢ jest
ograniczona
Wykup obligacji komunalnych, ktérych zdolnos¢ jest
ograniczona w zwigzku z zawarciem umowy z
podmiotem dysponujacym srodkami pochodzgcymi z
budzetu U.e

Wykup papieréw warto$ciowych dopuszczonych do
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla ktérych
istnieje ptynny rynek wtorny.

Udzielone pozyczki

Przelewy na rachunki lokat

Klasyfikacja
§

3

§952
§952

§952
§903

§931

§931

§931

§957
§950
§951
§994
§ 941 -44

§906

§ 992
§992
§992

§963

§982

§ 982

§ 982

§991
§ 994

Zatgcznik Nr 5 do
Uchwal Nr.......... /2020
Rady Gminy Lgaczna
zdnia........... 2020 r

w ztotych

Kwota
2020 r.

4

1317 545,99
1 050 000,00
1 050 000,00

258 000,00

9 545,99

800 000,00
800 000,00



Zalgcznik Nr 6

do Uchwaty Nr....... 12020
Rady Gminy Lgczna
zdnia ......... 2020 .

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

w ztotych
Lp. Dziat Rozdziat Nazwa jednostki otrzymujgacej dotacje Kwota dotacji
1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
1 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna w tgcznej 370 000
Il.Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Spotecznego "Zalezianka" 520 000
i 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Spotecznego "Zalezianka" 183 300
801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Spotecznego "Zalezianka" 85 000

Ogotem 1 158 300



